
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

wykonania zadań publicznych Gminy Miasto Chełmno w 2024 roku w zakresie 

współpracy i wymiany międzynarodowej 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13, 14, 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z p.zm.) i art. 30 ust. 2, 

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40  

z p.zm.), Rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego  

z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 

realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 

r. poz. 2057) oraz Uchwały Nr LXIX/509/2023 Rady Miasta Chełmno z dnia 29 listopada 2023 

roku w sprawie Programu współpracy w 2024 roku Gminy Miasto Chełmno z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Udzielić dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie współpracy  

i wymiany międzynarodowej  

Lp Oferent Adres 

Oferenta 

Nazwa własna 

zadania 

Wartość 

zadania 

Wnioskowana 

kwota 

Przyzna

na 

kwota 

1. Stowarzyszenie 

Kulturalne 

Puzon 

ul. 

Dworcowa 

40a, 

86-200 

Chełmno 

Udział Zespołu 

Mażoretek 

Chełmińskiego 

Domu Kultury w 

Mistrzostwach 

Świata Federacji 

WAMT w 

Chorwacji 

76 500 50 000 20 000 

2. Stowarzyszenie 

Kultury 

Ludowej 

Kundzia 

ul. 

Toruńska 

25 

86-200 

Chełmno 

Udział ZTL 

„Kundzia” w 

Międzynarodowy

m Festiwalu 

Folkloru w Ohrid 

- Macedonia 

108 850 35 000 10 000 

3. Stowarzyszenie 

Zespołu Pieśni 

i Tańca 

„Pomorze” 

ul. 

Dworcowa 

40a,  

86-200 

Chełmno 

Udział Zespołu 

Pieśni i Tańca 

„Pomorze”0 w 

XXV 

Międzynarodowy

m festiwalu 

tanecznym „ Pod 

Niebem Olimpu” 

38 800 30 000 20 000 

4. Stowarzyszenie 

Przyjaciół 

Kaniowa  

ul. 

Harcerska 

1,  

Bezgraniczni 

Przyjaciele 

30 240 24 000 12 000 



86-200 

Chełmno 

5. Stowarzyszenie 

Inicjatyw 

Twórczych 

Manowce  

Dorposz 

Szlachecki 

7, 86-253 

Kijewo 

Królewski 

Wizyta studyjna 

w Szkocji – w 

poszukiwaniu 

alternatywnej 

marki miasta 

6 000 4 800 3 000 

6.  Stowarzyszenie 

Ludzie – 

Ludziom w 

Chełmnie 

ul. 

Rydygiera 

1,  

86-200 

Chełmno  

Udział w 

konferencji 

szkoleniowej 

„The Gentle 

Teaching 

International 

Conference”, on 

December 1-3 th, 

2024, Regina, 

Canada 

82 800 25 000 15 000 

 

 

 

 

§ 2 

Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział Spraw 

Obywatelskich natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna 

  

Artur Mikiewicz 

 


